UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM ĐỒNG

Số:   07   /CTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đồng, ngày  25    tháng 8 năm 2025

DỰ KIẾN LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA LÃNH ĐẠO UBND PHƯỜNG NAM ĐỒNG
 (từ ngày 25/8/2025 đến ngày 31/8/2025)

Thứ, ngày Buổi

Đ/c Nguyễn Quang

Huy-Phó Bí thư Đảng

ủy, Chủ tịch UBND

Đơn vị

liên quan

Đ/c Đinh Thị Thu Hà-

Phó Chủ tịch UBND

Đơn vị

liên quan

Đ/c Lê Thanh Bình-

Phó Chủ tịch UBND

Đơn vị

liên quan

Thứ Hai

Ngày

25/8/2025

Sáng
Họp Thường trực

Đảng uỷ
 Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Chiều

Lãnh đạo UBND họp

với Văn phòng và Phòng

KTHTĐT

Lãnh đạo Văn

phòng

HĐND&UBND;

Trưởng phòng

KTHTĐT

Họp BCĐ hoạt động Hè

Chỉ đạo rà soát hồ sơ

bồi thường giải

phóng mặt bằng

Phòng

KTHTĐT

Thứ Ba

Ngày

26/8/2025

Sáng
Làm việc với Thuế cơ sở

KV9
 Làm việc tại cơ quan  Nghỉ

Chiều
Giải quyết đơn thư của

nhân dân

Họp xác định mức độ

khuyết tật

Phòng

VHXH
Nghỉ

Thứ Tư

Ngày

27/8/2025

Sáng
Tặng quà Mẹ Việt Nam

Anh Hùng của phường
Ban CH QS Làm việc tại cơ quan

Chỉ đạo kiểm kê

công tác GPMB của

các hộ đất ở

Phòng

KTHTĐT

Chiều Họp UBND
Các phòng, đơn

vị liên quan
Họp UBND

Các

phòng,

đơn vị liên

quan

Họp UBND

Các

phòng,

đơn vị liên

quan

Thứ Năm

Ngày

28/8/2025

Sáng

Làm việc tại cơ quan  Làm việc tại cơ quan

Chỉ đạo kiểm kê

công tác GPMB của

các hộ đất ở

Phòng

KTHTĐT

Chiều

Làm việc tại cơ quan  Làm việc với Trạm Y tế
Phòng

VHXH

Chỉ đạo kiểm kê

công tác GPMB của

các hộ đất ở

Phòng

KTHTĐT

Thứ Sáu

Ngày

29/8/2025

Sáng
Tham gia lễ viếng Nghĩa

trang Liệt sĩ

Làm việc tại cơ quan

Họp Hội đồng

GPMB
Phòng

KTHTĐT

Chiều Tiếp công dân
Văn phòng,

Tổ tiếp dân

Làm việc với Trạm Y tế

Phòng

VHXH

Làm việc tại cơ quan

Thứ Bảy

Ngày

30/8/2025

Sáng

Chiều

Chủ nhật

Ngày

31/8/2025

Sáng

Chiều

• Ghi chú: Yêu cầu các cơ quan tham mưu chủ động tham mưu chuẩn bị báo cáo, ban hành giấy mời, để họp các cuộc họp

trên đây đảm bảo thời gian và chất lượng.
Nơi nhận:
- VP UBND thành phố;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND phường;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND phường;

- VP Đảng ủy phường;

- Các phòng chuyên môn phường;

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng;

- Trang Thông tin điện tử phường;

 - Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG HĐND &UBND

Nguyễn Văn Trãi